第60回 社団法人大阪府放射線技師会通常総会開催について

表記総会を定款第５章第19条にもとづき､ 下記のとおり開催いたします｡

万障お繰り合わせの上､ ご出席くださいますようご案内いたします｡

記

日 時：平成20年５月25日 (日) 15：00開会～17：00閉会

会 場：大阪キャッスルホテル ６階 おしどりの間

大阪市中央区天満橋京町１番１号

(会報No.239 号で掲載されました開会時間は､ 会場の都合により15時からに変更になりました｡)

会 告

定款第５章 (会議) (安定数) 第22条 ｢総会は総会員の２分の１以上が出席しなければ開催す

ることができない｣､ (書面表決等) 第24条 ｢やむを得ない理由のため､ 会議に出席できない会員

は､ あらかじめ通知された事項について､ 書面をもって表決し､ または他の構成員を代理人とし

て表決を委任することができる｡ この場合において､ 書面表決者または表決の委任者は会議に出

席したものとみなす｡

以上により欠席される会員は､ ｢委任状｣ の提出をお願いします｡

※今回より ｢委任状｣ の形式が ｢出欠等回答書｣ に変わっております｡ 公益法人化に向けて大阪

府からご指導を受けて総会運営を行っていますのでご理解ください｡ 尚､ ｢出欠等回答書｣ は

総会資料巻頭に綴じ込み印刷で添付いたします｡

●地下鉄谷町線ご利用の方

｢天満橋駅｣ 下車

北改札口出て②出口上り川沿い

●京阪電車ご利用の方

京阪本線 ｢天満橋駅｣ 西出口上り川沿い

※総会終了後､ 大阪キャッスルホテル７階

において懇親会を開催いたします｡

※事前申込は不要です｡

※会費：3,000円